


"TEODOSIO ROSSI" SEZ. TECNICA - ITIS -  T. ROSSI PRIVERNO
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Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2022/2023
Composizione consiglio di classe (indicazione coordinatore)

Classe: 2^ sez AT corso "ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - BIENNIO COMUNE - E" (D) (sede: 0006 I.S.I.S.S. "TEODOSIO ROSSI" PRIVERNO)
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Docente A.S. 2022 / 2023 - Docente Sostituto Materia

Andreotti Paola-Zoina Francesca SCIENZE INTEGRATE(CHIMICA)

Bontempi Massimo-Lattao Stella TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Carinci Francesca-Simona D'Acunto EDUCAZIONE CIVICA

Carinci Francesca-Simona D'Acunto SOSTEGNO

Colazingari Sara LINGUA INGLESE

Colazingari Sara EDUCAZIONE CIVICA

De Angelis Chiara EDUCAZIONE CIVICA

De Angelis Chiara SCIENZE INTEGRATE(CHIMICA)

Dei Giudici Rocco EDUCAZIONE CIVICA

Dei Giudici Rocco RELIGIONE

Fantozzi Patrizia EDUCAZIONE CIVICA

Fantozzi Patrizia DIRITTO - ECONOMIA

Franzo' Michela-Quattrociocchi Evelina SCIENZE INTEGRATE(FISICA)

Franzo' Michela EDUCAZIONE CIVICA

Leoni Stefania EDUCAZIONE CIVICA

Leoni Stefania-Papi Elisa TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Massimo Angela SOSTEGNO

Milani Simonetta MATEMATICA

Milani Simonetta EDUCAZIONE CIVICA

Pannozzo Francesco EDUCAZIONE CIVICA

Pannozzo Francesco SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE

Perrotta Giovanni EDUCAZIONE CIVICA

Perrotta Giovanni SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Pecchia Elisa EDUCAZIONE CIVICA

Pecchia Elisa STORIA

Pecchia Elisa LINGUA E LETTER. ITALIANA

Petrone Annalisa-Galli Ornella SOSTEGNO

Simonetti Gennaro-Fiaschini Paolo SCIENZE INTEGRATE(FISICA)

Trombini Elisabetta EDUCAZIONE CIVICA

Trombini Elisabetta SCIENZE INTEGRATE(SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)

Axios Italia Service (AXSCCCC03.ADX) [6.9.5] - 01/09/2023
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Andreotti Paola-Zoina Francesca SCIENZE INTEGRATE(CHIMICA)

Bontempi Massimo-Lattao Stella TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Carbone Elisa-De Angelis Chiara SCIENZE INTEGRATE(CHIMICA)

Colazingari Sara LINGUA INGLESE

Colazingari Sara EDUCAZIONE CIVICA

Dei Giudici Rocco EDUCAZIONE CIVICA

Dei Giudici Rocco RELIGIONE

Fantozzi Patrizia EDUCAZIONE CIVICA

Fantozzi Patrizia DIRITTO - ECONOMIA

Franzo' Michela EDUCAZIONE CIVICA

Franzo' Michela-Quattrociocchi Evelina SCIENZE INTEGRATE(FISICA)

Leoni Stefania-Papi Elisa EDUCAZIONE CIVICA

Leoni Stefania-Papi Elisa TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Massimo Angela SOSTEGNO

Milani Simonetta EDUCAZIONE CIVICA

Milani Simonetta MATEMATICA

Pecchia Elisa EDUCAZIONE CIVICA

Pecchia Elisa STORIA

Pecchia Elisa LINGUA E LETTER. ITALIANA

Perrotta Giovanni EDUCAZIONE CIVICA

Perrotta Giovanni SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Russo Vincenzo EDUCAZIONE CIVICA

Trombini Elisabetta SCIENZE INTEGRATE(SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
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Russo Vincenzo-Pannozzo Francesco SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE

Simonetti Gennaro-Fiascini Paolo SCIENZE INTEGRATE(FISICA)

Trombini Elisabetta EDUCAZIONE CIVICA
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Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2022/2023
Composizione consiglio di classe (indicazione coordinatore)
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Carbone Ilaria EDUCAZIONE CIVICA

Carbone Ilaria-Fagioli Fiorella LINGUA INGLESE

Carinci Francesca EDUCAZIONE CIVICA

Carinci Francesca-Simona D'Acunto SOSTEGNO

Colabono Maria Luisa EDUCAZIONE CIVICA

Colabono Maria Luisa-Pecchia Elisa STORIA

Colabono Maria Luisa-Pecchia Elisa LINGUA E LETTER. ITALIANA

Dei Giudici Rocco EDUCAZIONE CIVICA

Dei Giudici Rocco RELIGIONE

Fantozzi Patrizia EDUCAZIONE CIVICA

Fantozzi Patrizia POTENZIAMENTO

Fiaschini Paolo TECN.E PROG.DI SISTEMI ELETT.E ELETTR.

Gemma Vania-Quattrociocchi Evelina ELETTRONICA ED  ELETTROTECNICA

Nasta Felice-Zoina Francesca SISTEMI  AUTOMATICI

Occhibove Vincenzo EDUCAZIONE CIVICA

Occhibove Vincenzo-Milani Simonetta MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA

Pannozzo Francesco SISTEMI  AUTOMATICI

Pannozzo Francesco EDUCAZIONE CIVICA

Perrotta Giovanni EDUCAZIONE CIVICA

Perrotta Giovanni SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Salemme Maurizio EDUCAZIONE CIVICA

Salemme Maurizio-Antonini Roberto ELETTRONICA ED  ELETTROTECNICA

Petrone Annalisa-Galli Ornella SOSTEGNO

Rizzo Valentina EDUCAZIONE CIVICA

Rizzo Valentina COMPLEMENTI DI MATEMATICA

Simonetti Gennaro-Subiaco Mario SISTEMI  AUTOMATICI

Vellucci Arcangelo EDUCAZIONE CIVICA

Vellucci Arcangelo TECN.E PROG.DI SISTEMI ELETT.E ELETTR.
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Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2022/2023
Composizione consiglio di classe (indicazione coordinatore)

Classe: 4^ sez AT corso "ELETTRONICA ED ELETTROT.ART."ELETTRONICA"" (D) (sede: 0006 I.S.I.S.S. "TEODOSIO ROSSI" PRIVERNO)
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Antonini Roberto EDUCAZIONE CIVICA

Antonini Roberto ELETTRONICA ED  ELETTROTECNICA

Colabono Maria Luisa EDUCAZIONE CIVICA

Colabono Maria Luisa-Pecchia Elisa STORIA

Colabono Maria Luisa-Pecchia Elisa LINGUA E LETTER. ITALIANA

Dei Giudici Rocco RELIGIONE

Dei Giudici Rocco EDUCAZIONE CIVICA

Fagioli Fiorella EDUCAZIONE CIVICA

Fagioli Fiorella LINGUA INGLESE

Fiaschini Paolo TECN.E PROG.DI SISTEMI ELETT.E ELETTR.

Fiaschini Paolo SISTEMI  AUTOMATICI

Galli Ornella SOSTEGNO

Nasta Felice-Quattrociocchi Evelina ELETTRONICA ED  ELETTROTECNICA

Palombi Daniela-Milani Simonetta COMPLEMENTI DI MATEMATICA

Palombi Daniela EDUCAZIONE CIVICA

Palombi Daniela-Milani Simonetta MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA

Perrotta Giovanni EDUCAZIONE CIVICA

Perrotta Giovanni SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Russo Vincenzo EDUCAZIONE CIVICA

Russo Vincenzo-Pannozzo Francesco SISTEMI  AUTOMATICI

Vellucci Arcangelo EDUCAZIONE CIVICA

Vellucci Arcangelo TECN.E PROG.DI SISTEMI ELETT.E ELETTR.
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Dei Giudici Rocco EDUCAZIONE CIVICA

Dei Giudici Rocco RELIGIONE

Fagioli Fiorella EDUCAZIONE CIVICA

Fagioli Fiorella LINGUA INGLESE

Fiaschini Paolo SISTEMI  AUTOMATICI

Fiaschini Paolo TECN.E PROG.DI SISTEMI ELETT.E ELETTR.

Luongo Filomena EDUCAZIONE CIVICA

Luongo Filomena-Zoina Francesca STORIA

Nasta Felice-Subiaco Mario ELETTRONICA ED  ELETTROTECNICA

Occhibove Vincenzo EDUCAZIONE CIVICA

Occhibove Vincenzo -Milani Simonetta MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA

Palombi Daniela COMPLEMENTI DI MATEMATICA

Palombi Daniela-Milani Simonetta EDUCAZIONE CIVICA

Pannozzo Francesco EDUCAZIONE CIVICA

Pannozzo Francesco ELETTRONICA ED  ELETTROTECNICA

Perrotta Giovanni SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Perrotta Giovanni EDUCAZIONE CIVICA

Russo Vincenzo-Quattrociocchi Evelina SISTEMI  AUTOMATICI

Vellucci Arcangelo EDUCAZIONE CIVICA

Vellucci Arcangelo TECN.E PROG.DI SISTEMI ELETT.E ELETTR.

Russo Vincenzo EDUCAZIONE CIVICA

Truglio Michela EDUCAZIONE CIVICA

Truglio Michela-Pecchia Elisa LINGUA E LETTER. ITALIANA


